
 14 Ocak 2016 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları  

  

01-3. sınıf öğrencisi Fuat YILMAZ’ın Özel Ümit Hastanesi’nden almış olduğu sağlık raporu 

kabul edildi, 3. Sınıf 3. Kurul Teorik ve Pratik sınavların mazeret sınavına girmesi uygun 

görüldü. 

02-3. sınıf öğrencisi Hossein Tizkar SADABADİ’nin Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Hastanesinden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 3. Kurul Teorik ve 

Pratik sınavların mazeret sınavına girmesi uygun görüldü. 

03-3. sınıf öğrencisi Adem TUTUM’un Özel Ümit Hastanesi’nden almış olduğu sağlık raporu 

kabul edildi, 3. Sınıf 3. Kurul Teorik ve Pratik sınavların mazeret sınavına girmesi uygun 

görüldü. 

04-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.A.Başar TEKİN’in 

06-10 Mart 2016 tarihleri arasında Bursa’da düzenlenecek olan 6. Jinekolojik Endoskopi 

Sempozyum ve Çalıştayı’nda oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Nazmiye EROL’un 03-10 Şubat 

2016 tarihleri arasında Guadalajara-Meksika’da düzenlenecek olan WOC 2016 Dünya 

Oftalmoloji Kongresi’ne görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Nevzat UZUNER’in 19-21 Şubat 2016 

tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan 12. Başağrısı Kış Okulu’nda oturum başkanı 

olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ömer Tarık 

YALÇIN’ın 06-10 Mart 2016 tarihleri arasında Bursa’da düzenlenecek olan 6. Jinekolojik 

Endoskopi Sempozyum ve Çalıştayı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Özcan BÖR’ün 03-05 

Şubat 2016 tarihleri arasında Malmö-İsveç’de düzenlenecek olan Avrupa Hemofili 

Kongresi’ne görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Nihal DOĞAN’ın 01-07 Mart 

2016 tarihleri arasında Haydarabad-Hindistan’da düzenlenecek olan 17. Uluslararası 

Enfeksiyon Hastalıkları Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

10- Ekim 2014 Dönemi’nde eser inceleme aşamasından doçentlik sınavına başvuran adayların 

sözlü sınavlarında görev alacak Fakültemiz öğretim üyesinin görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

11-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Afsun ŞAHİN’in 04-10 Şubat 2016 

tarihleri arasında Guadalajara-Meksika’da düzenlenecek olan WOC 2016 Dünya Oftalmoloji 

Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 



12-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Gülnur TEKGÖL UZUNER’in 19-21 

Şubat 2016 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan 12. Başağrısı Kış Okulu’nda 

konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

13-Uzman Odyolog Birgül GÜMÜŞ’ün görev süresinin uzatılması uygun görüldü. 

14-Fakültemiz öğretim elemanlarının zorunlu ders yükü dışındaki etkinliklerinden ek ders 

alabilmeleri ve Döner Sermaye desteğinden faydalanabilmeleri için Eğitim Becerileri 

Kursu  (EBK) ve Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) Kursuna katılımın zorunluluğu konusunda 

alınmış bulunan 17 Aralık 2015 gün ve 47/06 sayılı Yönetim Kurulu Kararında belirtilen 

maddelerin 17 Aralık 2015 tarihinden sonra başlayacak öğretim üyelerine uygulanmasına, bu 

tarihten önce görevli olan öğretim üyelerinin Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) Kursundan 

muaf tutulmasına ancak Eğitim Becerileri Kursu  (EBK)’nu almalarının zorunlu olduğuna 

karar verildi. 

15-Fakültemiz Bölüm ve Anabilim Dalları arasında kadro aktarılması ve kullanma izni 

alınması uygun görüldü. 

  

 


